Codice DB0711

D.D. 30 luglio 2013, n. 465

Formazione a Domanda Individuale del personale dipendente della Regione Piemonte. Affidamento diretto ai sensi dell'art. 125 del D.lgs.vo n. 163/06. Autorizzazioni. Spesa di euro 6.300,00 (cap.106601/2013).

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

- di autorizzare, per le considerazioni in premessa illustrate, la partecipazione dei dipendenti regionali ad attività formative a domanda individuale come risulta dall'elenco ALLEGATO B e dalle schede descrittive, predisposte dal Settore Organizzazione e Formazione del Personale dipendente per ogni dipendente autorizzato, con specificati titolo dell'intervento formativo, ente organizzatore, data di inizio, durata, costo dell'attività formativa e modalità di pagamento, allegate alla presente determinazione, di cui costituiscono parte integrante (ALLEGATO A);
- di provvedere con lettera, senza ulteriore determinazione, ad eventuali successive variazioni di sede o di data che non comportino ulteriore spesa per la Regione Piemonte;
- di autorizzare e impegnare la spesa complessiva pari a €. 6.300,00 relativa alla partecipazione alle attività formative a domanda individuale a favore della Scuola Superiore dell'Economia e delle Finanze, così come risulta dalla scheda riepilogativa allegata alla presente determinazione, di cui costituisce parte integrante (ALLEGATO B) e di far fronte alla stessa con i fondi previsti al cap. 106601 del bilancio regionale 2013 assegnazione n. 100003.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22 del 2010.

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone, ai sensi dell'art. 23 del

D.lgs 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione "Trasparenza, valutazione e merito" dei seguenti dati:

Beneficiario Scuola Superiore dell'Economia e delle Finanze

Importo euro 6.300,00

Responsabile del procedimento Dott.ssa Maria Grazia Ferreri Modalità per l'individuazione del beneficario Affidamento diretto

> Il Direttore Maria Grazia Ferreri